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Protokół Nr XXXII/22 

z sesji Rady Gminy Łomazy 

z dnia 3 listopada 2022 roku 

 

Sesja Rady Gminy Łomazy odbyła się w trybie nadzwyczajnym w dniu 3 listopada 2022 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Łomazy i trwała od godz. 9.20 do godz. 9.27. 

W obradach sesji uczestniczyli: Radni, Wójt Gminy, Sekretarz Gminy,  pracownicy samorządowi. 

 

 Podczas sesji podjęto następujące uchwały: 

  

Nr uchwały W sprawie: 

XXXII/272/22 zmiany wieloletniej prognozy finansowej; 

XXXII/273/22 zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

 

 Otwarcie sesji. 

 Stwierdzenie quorum. 

 Przyjęcie porządku obrad. 

 Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

 Oświadczenia i wnioski Radnych Gminy Łomazy. 

 Zamknięcie posiedzenia. 

 

 Ad. 1 

 Pan Andrzej Wiński, Przewodniczący Rady, otworzył XXXII sesję Rady Gminy. Przywitał 

obecnych. Poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym obrady Rady Gminy są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są 

udostępnione w BIP i na stronie internetowej Gminy. Administratorem przetwarzanych danych jest 

Wójt Gminy Łomazy. Dane będą przechowywane zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym.  

 

Ad. 2 

 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad –  

obecnych na sali 11 Radnych. Nieobecni: Dariusz Derlukiewicz, Beata Głowacka, Kamil 

Szostakiewicz, Grzegorz Wysocki – nieobecność usprawiedliwiona. Lista obecności stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu..  

 

Ad. 3 

Przewodniczący zgłosił rozszerzenie porządku obrad o dodatkowy punkt. Zaproponował, 

punkt 5 otrzymuje brzmienie: „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej”. W związku ze zmianą pozostałe punkty porządku obrad uległy stosownemu 

przesunięciu. Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono. Następnie odczytał porządek 

obrad po zmianie.  

 

W głosowaniu jawnym 11 głosów ”za”, 0 „wstrzymujący się”, 0 „przeciw” Rada przyjęła porządek 

obrad po uwzględnieniu zmiany.  

 

Ad. 4 

 Przystąpiono do przyjęcia protokołu z XXXI sesji Rady Gminy. Nikt z obecnych nie zgłosił 

uwag do protokołu. W głosowaniu jawnym 11 głosów ”za”, 0 „wstrzymujący się”, 0 „przeciw” Rada 

przyjęła protokół. 
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 Ad. 5 i 6 

 W minucie 3:15 obrad Wójt Gminy omówił projekty uchwał. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

 

Przystąpiono do głosowania. Rada Gminy w obecności 11 radnych poprzez głosowanie „za” 11 

radnych przy 0 „przeciwnych” i 0 „wstrzymujących” podjęła uchwałę Nr XXXII/272/22 w sprawie 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała i głosowanie imienne stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Przystąpiono do głosowania. Rada Gminy w obecności 11 radnych poprzez głosowanie „za” 

11 radnych przy 0 „przeciwnych” i 0 „wstrzymujących” podjęła uchwałę Nr XXXII/273/22 w 

sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. Uchwała i głosowanie imienne stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7 

 W tym punkcie nikt z obecnych nie zabrał głosu. 

 

 Ad. 8 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował obecnym za 

uczestnictwo i zamknął XXXII sesję Rady Gminy o godz. 9.27. 

 

Protokół sporządziła:        Przewodniczący Rady Gminy 

 

Agnieszka Horaczyńska        Andrzej Wiński 

 

 

 
Szczegółowe wypowiedzi można odsłuchać z nagrania zamieszczonego w zakładce Rada Gminy/Sesje/ 

Transmisje.  


